
 

   

   
 

 
 

Latvijas Dabas fonds, Annas Koku skolas biedrība un Lēdurgas Dendroparks 

aicina uz talku projekta “Ainavas runā!” ietvaros notiekošajā demonstrācijas 

talku ciklā. 

 

PAVASARA AINAVU TALKA LĒDURGĀ 

Sestdien, 1. aprīlī no 10:30-15:30 

 
Aicinām uz pavasara darbošanos Lēdurgas Dendroparkā! Talkā kopīgi ar ekspertiem 

strādāsim dažādās “darba stacijās” un mācīsimies, kā dabai draudzīgi kopt ainavu – 

tā, lai ir prieks gan cilvēkiem, gan laba dzīve kokiem, augiem un citām dzīvajām 

radībām.  

 

Talkas programmā:  

 

- Darbi akmeņainās upītes stacijā. Tās ietvaros varēs uzzināt, kā un kāpēc ir labi 

upē likt akmeņus.  

- Kukaiņu mājas celtniecība. Apgūsim, kā piesaistīt savam dārzam vai sētai 

vērtīgos kukaiņus.  

- Koku kopšana bērzu birztalā, dīķmalē un grimoņu kalnā. Kurus kokus un krūmus 

zāģēt, bet kurus saglabāt? To uzzināsim šajos darbos. 

- Efeju kritalas veidošana – dosim otru dzīvi nokaltušam dārza kokam, apstādot 

to ar efejām.  

 

Pēc talkām notiks ekskursija pa parku kopā ar koku vērtēšanas speciālistiem, kas 

stāstīs, kā saskatīt un noteikt gan koku vērtību, gan bīstamību. 

 

Paralēli talkām darbosies izglītojošās darbnīcas bērniem – putnu būru darbnīca un 

spēles “Dzīvais koks” un “Vai pazīsti Latvijas kokus?” 

 

Kā atrast Lēdurgas Dendroparku?  

 

Virzienā no Rīgas brauciet pa Rīgas-Valmieras šoseju līdz Raganai. Tur nogriezieties pa 

kreisi uz Limbažiem. Iebraucot Vidrižos, labajā ceļa pusē redzēsiet norādi – Lēdurga. 

Sekojiet turpmākajām norādēm, līdz nonāksiet Dendroparkā. 

 

Gaidīsim visus, īpaši aicinātas ģimenes ar bērniem!  

 

Dalība talkā bez maksas. Darba rīki būs nodrošināti. Piedāvājam transportu no Rīgas.  

 

Lūdzam iepriekš reģistrēties, aizpildot šo formu: http://bit.ly/2nrP4yx 

 

Ja rodas kādi jautājumi, lūdzam zvanīt 26556605. 

 

Liene Brizga-Kalniņa 

Latvijas Dabas fonds 

+371 29110527 

liene.brizga@ldf.lv 

www.ainavasruna.lv 

www.ldf.lv  
 

http://www.ainavasruna.lv/

